
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

26 

15 

8 

28 

24 

30 

66 

7 

123 

109 

29 

333 

21 

27 

82 

33 

69 

102 

17 

136 

126 

4 

18 

131 

Klasse 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

Serie 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Bewerber 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB RACING TEAM 

ADAC Sachsen / CRG TB RACING TEAM 

KSM Schumacher Racing Team 

KSM Schumacher Racing Team 

IMSA racing GbR 

Team Zinner / ADAC Nordbaden 

Valier Motorsport 

Solgat Motorsport 

Stern Motorsport 

Team Zinner 

RL-Competition.com 

Valier Motorsport 

Stern Motorsport 

TR Motorsport/ADAC BB 

RL-Competition.com 

MM-Racing 

Kartshop Ampfing 

ADAC Sachsen / TR Motorsport 

TB Motorsport 

TR Motorsport 

Name 

David Vidales 

Luca Maisch 

Hugo Sasse 

Doureid Ghattas 

Felix Scholz 

Lisa-Marie Mohr 

Luka-Max Pierschke 

Nermin Colakovic 

Luke Raspudic 

Maximilian Schulte 

Donar Nils Munding 

Valentino Fritsch 

Patricija Stalidzane 

Luca Braune 

Wodan Erik Munding 

David Trefilovs 

Petr Ptacek 

Marius Zug 

Leon Rullit 

Leon Koslowski 

Laurent Clevert 

Niels Tröger 

Niklas Lindner 

Jusuf Owega 

Wohnort 

Bergamo 

Neustetten 

D ü � r r r ö h r s d o r f  

Bonn 

Oldenburg 

B r ü � g g e n  

Zwingenberg 

Offenbach 

Ratingen 

Viernheim 

Stuttgard 

Wackersdorf 

Langenfeld 

Schweinfurt 

Stuttgard 

Berlin 

Mitterscheyern 

Eschweiler 

Gräfelfing 

Großfriesen 

Usingen 

Köln 

Chassis/Motor 

Tony Kart 

CRG 

CRG 

Tony Kart 

Tony Kart 

Kosmic 

OTK 

FA - Alonso Kart 

Birel ART 

FA - Alonso 

Kosmic 

CRG 

FA 

FA - Alonso 

Jesolo 

Kosmic 

Tony Kart 

Praga 

Jesolo 

Zanardi 

Jesolo 

Beste Zeit. 

59.935 

1:00.011 

1:00.368 

1:00.592 

1:00.718 

1:00.833 

1:00.855 

1:00.873 

1:00.895 

1:00.896 

1:00.918 

1:00.954 

1:00.994 

1:01.057 

1:01.066 

1:01.068 

1:01.178 

1:01.306 

1:01.581 

1:01.684 

1:01.691 

1:01.885 

1:02.629 

1:03.221 

Diff. 

0.076 

0.433 

0.657 

0.783 

0.898 

0.920 

0.938 

0.960 

0.961 

0.983 

1.019 

1.059 

1.122 

1.131 

1.133 

1.243 

1.371 

1.646 

1.749 

1.756 

1.950 

2.694 

3.286 

In Runde 

6 

1 

8 

9 

5 

7 

3 

7 

9 

9 

7 

9 

7 

3 

8 

8 

7 

7 

8 

5 

7 

9 

4 

2 

Zweitbeste 

1:00.053 

1:00.046 

1:00.618 

1:00.757 

1:00.885 

1:00.998 

1:01.148 

1:00.900 

1:01.166 

1:00.952 

1:01.040 

1:00.992 

1:01.054 

1:01.317 

1:01.075 

1:01.186 

1:01.350 

1:01.513 

1:01.955 

1:01.780 

1:01.768 

1:02.062 

1:02.941 

1:04.082 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.04.2016 15:34:44 
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC  

ADAC OK-Junior / VT 400 

Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 15:23:15 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.04.2016 15:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr.  

26  

15  

28  

24  

7  

82  

8  

333  

21  

109  

33  

131  

102  

136  

4  

66  

17  

18  

123  

29  

69  

27  

30  

126  

Klasse 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

B u nd eslan d

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Bewerber 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB RACING TEAM 

KSM Schumacher Racing Team 

KSM Schumacher Racing Team 

Stern Motorsport 

ADAC Sachsen / CRG TB RACING TEAM 

Team Zinner 

RL-Competition.com 

Solgat Motorsport 

TR Motorsport/ADAC BB 

TR Motorsport 

RL-Competition.com 

MM-Racing 

ADAC Sachsen / TR Motorsport 

Team Zinner / ADAC Nordbaden 

TB Motorsport 

Valier Motorsport 

Stern Motorsport 

Valier Motorsport 

IMSA racing GbR 

Kartshop Ampfing 

Name 

David Vidales 

Luca Maisch 

Doureid Ghattas 

Felix Scholz 

Nermin Colakovic 

Wodan Erik Munding 

Hugo Sasse 

Valentino Fritsch 

Patricija Stalidzane 

Maximilian Schulte 

David Trefilovs 

Jusuf Owega 

Marius Zug 

Leon Koslowski 

Niels Tröger 

Luka-Max Pierschke 

Leon Rullit 

Niklas Lindner 

Luke Raspudic 

Donar Nils Munding 

Petr Ptacek 

Luca Braune 

Lisa-Marie Mohr 

Laurent Clevert 

Wohnort 

Bergamo 

Neustetten 

Bonn 

Oldenburg 

Offenbach 

Stuttgard 

D ü � r r r ö h r s d o r f  

Wackersdorf 

Langenfeld 

Viernheim 

Berlin 

Köln 

Mitterscheyern 

Eschweiler 

Großfriesen 

Zwingenberg 

Usingen 

Ratingen 

Stuttgard 

Schweinfurt 

B r ü � g g e n  

Gräfelfing 

Model/Engine 

Tony Kart 

CRG 

Tony Kart 

Tony Kart 

FA - Alonso 

CRG 

Kosmic 

CRG 

Birel ART 

Jesolo 

Jesolo 

Kosmic 

Tony Kart 

Jesolo 

OTK 

Zanardi 

FA - A l o ns o  Ka r

FA - Alonso 

FA 

Kosmic 

Praga 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

5 

3 

2 

Gesamtzeit  

13:09.071 

13:10.130 

13:12.533 

13:17.810 

13:18.610 

13:20.127 

13:20.798 

13:23.860 

13:26.238 

13:26.534 

13:31.649 

13:31.921 

13:35.893 

13:40.971 

13:46.077 

9:17.342 

5:18.310 

3:24.494 

2:07.768 

2.932 

3.248 

3.741 

Diff  

1.059 

3.462 

8.739 

9.539 

11.056 

11.727 

14.789 

17.167 

17.463 

22.578 

22.850 

26.822 

31.900 

37.006 

4 Runden 

8 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

Beste Zeit  

1:00.161 

1:00.268 

1:00.370 

1:00.797 

1:00.806 

1:00.680 

1:00.441 

1:00.953 

1:01.230 

1:00.969 

1:01.280 

1:01.148 

1:01.795 

1:02.005 

1:02.477 

1:01.254 

1:01.507 

1:04.322 

1:01.815 

 Runde  

9 

12 

13 

7 

8 

9 

13 

9 

6 

4 

6 

9 

13 

9 

11 

6 

4 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC  

ADAC OK-Junior / VT 400 

1. Rennen[R] 

Rennen (13 Runden) started at 17:24:18 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.04.2016 17:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr.  

26  

333  

82  

21  

109  

102  

66  

28  

15  

7  

29  

8  

123  

18  

33  

30  

27  

4  

24  

131  

69  

136  

17  

126  

Klasse 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

B u nd eslan d

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Bewerber 

KSM Schumacher Racing Team 

Team Zinner 

Stern Motorsport 

RL-Competition.com 

Solgat Motorsport 

RL-Competition.com 

Team Zinner / ADAC Nordbaden 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB RACING TEAM 

Stern Motorsport 

ADAC Sachsen / CRG TB RACING TEAM 

Valier Motorsport 

TB Motorsport 

TR Motorsport/ADAC BB 

IMSA racing GbR 

Valier Motorsport 

ADAC Sachsen / TR Motorsport 

KSM Schumacher Racing Team 

TR Motorsport 

MM-Racing 

TR Motorsport 

Kartshop Ampfing 

Name 

David Vidales 

Valentino Fritsch 

Wodan Erik Munding 

Patricija Stalidzane 

Maximilian Schulte 

Marius Zug 

Luka-Max Pierschke 

Doureid Ghattas 

Luca Maisch 

Nermin Colakovic 

Donar Nils Munding 

Hugo Sasse 

Luke Raspudic 

Niklas Lindner 

David Trefilovs 

Lisa-Marie Mohr 

Luca Braune 

Niels Tröger 

Felix Scholz 

Jusuf Owega 

Petr Ptacek 

Leon Koslowski 

Leon Rullit 

Laurent Clevert 

Wohnort 

Bergamo 

Wackersdorf 

Stuttgard 

Langenfeld 

Viernheim 

Mitterscheyern 

Zwingenberg 

Bonn 

Neustetten 

Offenbach 

Stuttgard 

D ü � r r r ö h r s d o r f  

Ratingen 

Usingen 

Berlin 

B r ü � g g e n  

Schweinfurt 

Großfriesen 

Oldenburg 

Köln 

Eschweiler 

Gräfelfing 

Model/Engine 

Tony Kart 

Kosmic 

FA - Alonso 

CRG 

Birel ART 

Kosmic 

OTK 

Tony Kart 

CRG 

FA - Alonso 

CRG 

FA - A l o ns o  Ka r

Zanardi 

Jesolo 

Kosmic 

FA 

Jesolo 

Tony Kart 

Jesolo 

Tony Kart 

Praga 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

1 

Gesamtzeit  

11:00.086 

11:08.946 

11:11.546 

11:12.611 

11:12.637 

11:13.755 

11:14.868 

11:15.873 

11:16.136 

11:17.118 

11:19.402 

11:19.939 

11:20.516 

11:21.122 

11:21.134 

11:23.556 

11:24.476 

11:25.189 

11:26.903 

11:47.172 

7:53.832 

58.385 

2.033 

2.959 

Diff  

8.860 

11.460 

12.525 

12.551 

13.669 

14.782 

15.787 

16.050 

17.032 

19.316 

19.853 

20.430 

21.036 

21.048 

23.470 

24.390 

25.103 

26.817 

47.086 

4 Runden 

12 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

Beste Zeit  

49.641 

50.079 

50.585 

50.378 

50.343 

49.713 

50.144 

50.341 

50.225 

50.525 

50.709 

50.399 

50.512 

50.647 

50.488 

50.430 

50.624 

50.969 

50.967 

49.774 

50.684 

56.494 

 Runde  

12 

13 

12 

12 

11 

12 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

12 

8 

1 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC  

ADAC OK-Junior / VT 400 

2. Rennen[R] 

Rennen (13 Runden) started at 10:18:25 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.04.2016 10:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

außer Wertung (75% = 10 Runden) 

StNr.  

26  

15  

82  

69  

333  

21  

131  

7  

29  

102  

66  

123  

4  

136  

30  

18  

24  

33  

126  

27  

109  

17  

28  

8  

Klasse 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

OK-Junior 

B u nd eslan d

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Bewerber 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB RACING TEAM 

Stern Motorsport 

Team Zinner 

RL-Competition.com 

TR Motorsport 

Stern Motorsport 

RL-Competition.com 

Team Zinner / ADAC Nordbaden 

Valier Motorsport 

ADAC Sachsen / TR Motorsport 

MM-Racing 

IMSA racing GbR 

TB Motorsport 

KSM Schumacher Racing Team 

TR Motorsport/ADAC BB 

Kartshop Ampfing 

Valier Motorsport 

Solgat Motorsport 

TR Motorsport 

KSM Schumacher Racing Team 

ADAC Sachsen / CRG TB RACING TEAM 

Name 

David Vidales 

Luca Maisch 

Wodan Erik Munding 

Petr Ptacek 

Valentino Fritsch 

Patricija Stalidzane 

Jusuf Owega 

Nermin Colakovic 

Donar Nils Munding 

Marius Zug 

Luka-Max Pierschke 

Luke Raspudic 

Niels Tröger 

Leon Koslowski 

Lisa-Marie Mohr 

Niklas Lindner 

Felix Scholz 

David Trefilovs 

Laurent Clevert 

Luca Braune 

Maximilian Schulte 

Leon Rullit 

Doureid Ghattas 

Hugo Sasse 

Wohnort 

Bergamo 

Neustetten 

Stuttgard 

Wackersdorf 

Langenfeld 

Köln 

Offenbach 

Stuttgard 

Mitterscheyern 

Zwingenberg 

Ratingen 

Großfriesen 

Eschweiler 

Brüggen 

Usingen 

Oldenburg 

Berlin 

Gräfelfing 

Schweinfurt 

Viernheim 

Bonn 

Dürröhrsdorf 

Model/Engine 

Tony Kart 

CRG 

FA - Alonso 

Kosmic 

CRG 

Jesolo 

FA - Alonso 

Kosmic 

OTK 

FA - A l o ns o  Ka r

Jesolo 

Tony Kart 

Kosmic 

Zanardi 

Tony Kart 

Jesolo 

Praga 

FA 

Birel ART 

Tony Kart 

CRG 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

4 

Gesamtzeit  

10:54.301 

11:03.091 

11:03.585 

11:04.064 

11:04.506 

11:05.546 

11:06.026 

11:06.083 

11:06.155 

11:06.231 

11:06.620 

11:06.847 

11:08.557 

11:09.511 

11:09.718 

11:11.506 

11:13.442 

11:14.495 

11:19.034 

11:36.690 

10:17.047 

3:38.108 

2.420 

Diff  

8.790 

9.284 

9.763 

10.205 

11.245 

11.725 

11.782 

11.854 

11.930 

12.319 

12.546 

14.256 

15.210 

15.417 

17.205 

19.141 

20.194 

24.733 

42.389 

1 Runde 

9 Runden 

13 Runden 

Beste Zeit  

48.924 

49.771 

49.891 

49.692 

49.452 

49.504 

49.231 

49.515 

49.539 

49.659 

49.454 

49.606 

49.827 

49.871 

49.830 

50.206 

49.653 

49.728 

50.271 

50.068 

49.617 

51.454 

 Runde  

12 

11 

11 

12 

11 

12 

11 

9 

9 

13 

11 

10 

12 

10 

8 

10 

10 

10 

9 

9 

11 

3 

0 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC  

ADAC OK-Junior 

3. Rennen[R] 

Rennen (13 Runden) started at 14:54:10 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.04.2016 14:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

26 

15 

82 

333 

21 

7 

102 

28 

109 

66 

8 

131 

29 

24 

69 

33 

123 

4 

136 

18 

30 

27 

126 

17 

Bundesland 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

OAKC 

Gast 

OAKC 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Gast 

Bewerber 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB RACING TEAM 

Stern Motorsport 

Team Zinner 

RL-Competition.com 

RL-Competition.com 

KSM Schumacher Racing Team 

Solgat Motorsport 

Team Zinner / ADAC Nordbaden 

ADAC Sachsen / CRG TB RACING TEAM 

TR Motorsport 

Stern Motorsport 

KSM Schumacher Racing Team 

TR Motorsport/ADAC BB 

Valier Motorsport 

ADAC Sachsen / TR Motorsport 

MM-Racing 

TB Motorsport 

IMSA racing GbR 

Valier Motorsport 

Kartshop Ampfing 

Name 

David Vidales 

Luca Maisch 

Wodan Erik Munding 

Valentino Fritsch 

Patricija Stalidzane 

Nermin Colakovic 

Marius Zug 

Doureid Ghattas 

Maximilian Schulte 

Luka-Max Pierschke 

Hugo Sasse 

Jusuf Owega 

Donar Nils Munding 

Felix Scholz 

Petr Ptacek 

David Trefilovs 

Luke Raspudic 

Niels Tröger 

Leon Koslowski 

Niklas Lindner 

Lisa-Marie Mohr 

Luca Braune 

Laurent Clevert 

Leon Rullit 

Wohnort 

Bergamo 

Neustetten 

Stuttgard 

Wackersdorf 

Langenfeld 

Offenbach 

Mitterscheyern 

Bonn 

Viernheim 

Zwingenberg 

D ü � r r r ö h r s d o r f  

Köln 

Stuttgard 

Oldenburg 

Berlin 

Ratingen 

Großfriesen 

Eschweiler 

Usingen 

B r ü � g g e n  

Schweinfurt 

Gräfelfing 

Model/Engine 

Tony Kart 

CRG 

FA - Alonso 

Kosmic 

CRG 

Kosmic 

Tony Kart 

Birel ART 

OTK 

CRG 

Jesolo 

FA - Alonso 

Tony Kart 

Jesolo 

FA - Alonso Kart 

Jesolo 

Tony Kart 

Zanardi 

Kosmic 

FA 

Praga 

R1.  

20 

18 

13 

11 

10 

14 

6 

16 

9 

0 

12 

7 

0 

15 

0 

8 

0 

4 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

20 

10 

16 

18 

15 

9 

13 

11 

14 

12 

7 

0 

8 

0 

0 

4 

6 

1 

0 

5 

3 

2 

0 

0 

R3.  

20 

18 

16 

14 

13 

11 

9 

0 

0 

8 

0 

12 

10 

2 

15 

1 

7 

6 

5 

3 

4 

0 

0 

0 

Total 

60 

46 

45 

43 

38 

34 

28 

27 

23 

20 

19 

19 

18 

17 

15 

13 

13 

11 

10 

8 

7 

2 

0 

0 
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Lizensiert für Söll Timing &Scoring 
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC  

ADAC OK-Junior 

Tageswertung 

Wackersdorf 1,222 Km 


